11

日

货

币

市

场

工

具

浮

动

收

益

2.9

0%

14.

46

14.

46
 是 是

招

商

银

行

股

份

有

限

公

司

银

行

银

行

理

财

产

品

3,0

00

自

有

资

金

202

2 年

04

月

14

日

202

2 年

07

月

14

日

货

币

市

场

工

具

浮

动

收

益

3.0

0%

22.

44

22.

44
 是 是

合计
48,

500
-- -- -- -- -- --

91.

51

218

.14
--  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意北京中科江南信息技术股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许

可[2022]127 号）同意，并经深圳证券交易所《关于北京中科江南信息技术股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市

北京中科江南信息技术股份有限公司 2022 年年度报告全文

72

的通知》（深证上【2022】478 号）同意，公司首次公开发行人民币普通股 2,700 万股于 2022 年 5 月 18 日在深圳证券交

易所创业板上市，公司总股本由首次公开发行前的 8,100 万股增至 10,800 万股。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

北京中科江南信息技术股份有限公司 2022 年年度报告全文

73

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

81,000,0

00
100.00%

3,958,47

5

-

1,692,57

5

2,265,90

0

83,265,9

00
77.10%

1、国

家持股
0 0.00% 0   0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

37,260,0

00
46.00% 1,994   -1,994 0

37,260,0

00
34.50%

3、其

他内资持

股

43,740,0

00
54.00% 6,802   -6,802 0

43,740,0

00
40.50%

其

中：境内

法人持股

34,139,6

00
42.00% 3,370   -3,370 0

34,139,6

00
31.61%

境内

自然人持

股

9,600,40

0
11.85% 3,432   -3,432 0

9,600,40

0
8.89%

4、外

资持股
0 0.00% 5,119   -5,119 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 5,032   -5,032 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 87   -87 0 0 0.00%

5、基

金理财等

产品

0 0.00%
3,944,56

0

-

1,678,66

0

2,265,90

0

2,265,90

0
2.10%

二、无限

售条件股

份

0 0.00%
23,041,5

25

1,692,57

5

24,734,1

00

24,734,1

00
22.90%

1、人

民币普通

股

0 0.00%
23,041,5

25

1,692,57

5

24,734,1

00

24,734,1

00
22.90%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00%

3、境

外上市的
0 0.00%

北京中科江南信息技术股份有限公司 2022 年年度报告全文

74

外资股

4、其

他
0 0.00%

三、股份

总数

81,000,0

00
100.00%

27,000,0

00
  0

27,000,0

00

108,000,

000
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

首次公开发行并在创业板上市。

股份变动的批准情况